
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 6 de diciembre de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, del Neuquén, La Rioja, Mar del Plata, Mendoza, Resistencia, Rosario, 

San Nicolás, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 1º de diciembre de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

   5.863 LÓPEZ, Noelia Beatriz D.N.I. 33.208.955 Licenciada en Comer-

cialización 

   5.864 VIGOR, María Fernanda D.N.I. 25.043.842 Licenciada en Comer-

cialización 

   5.865 ORTALDA, Alicia Carmen D.N.I. 10.525.796 Licenciada en Ense-

ñanza de la Física 

   5.866 ACEVEDO, Aldana Desiré D.N.I. 37.763.227 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

    5.867 DONAIRE, Juan Domingo D.N.I. 24.262.277 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

    5.868 FARIAS, María Luz D.N.I. 31.229.684 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.869 PUNTE, Mariano D.N.I. 36.386.963 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.870 MOTOLO, Nestor Edgardo D.N.I. 14.283.197 Licenciado en la 

Enseñanza de la 

Química 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

  5.871 ARREDONDO, Aldana 

Soledad 

D.N.I. 38.478.615 Licenciada en Produc-

ción de Bioimágenes 

  5.872 DI ROCCA, Santiago D.N.I. 38.961.524 Licenciado en Produc-

ción de Bioimágenes 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  5.873 FARIÑA, Matias D.N.I. 33.010.132 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.874 ORLANDO, Patricia Liliana D.N.I. 14.593.544 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.875 ROMERO MARC, 

Maximiliano Ariel 

D.N.I. 32.237.276 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.876 ROMERO, Gladis Susana D.N.I. 31.607.223 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.877 DE NEVI, Walter Alejandro D.N.I. 34.778.390 Licenciado en Gestión 

de la Producción Grá-

fica 

  5.878 FORESTIERO, Ignacio 

Alfredo 

D.N.I. 28.309.415 Licenciado en Gestión 

de la Producción Grá-

fica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.879 MANZINO, Sergio Alejandro D.N.I. 20.340.324 Licenciado en Gestión 

de la Producción Grá-

fica 

  5.880 OLEA, Pablo Daniel D.N.I. 32.945.513 Licenciado en Gestión 

de la Producción Grá-

fica 

  5.881 RUGIERO, Adrián Rodolfo D.N.I. 22.386.936 Licenciado en Gestión 

de la Producción Grá-

fica 

  5.882 ZAMBÓN, Leonardo Antonio D.N.I. 34.323.429 Licenciado en Gestión 

de la Producción Grá-

fica 

  5.883 LOPEZ, Daniel Armando D.N.I. 11.377.407 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.884 MENDEZ JACOBSEN, 

Diego Javier 

D.N.I. 31.726.538 Licenciado en Tecno-

logía Aplicada a la 

Seguridad 

  5.885 ACEVEDO, Esteban Daniel 

Benjamin 

D.N.I. 34.886.252 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.886 ALVAREZ HERRERA, Juan 

Ramón 

D.N.I. 30.805.804 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.887 BITTHOFF, Diego Javier D.N.I. 25.675.153 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.888 CABRERA, Inés del Valle D.N.I. 21.323.234 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.889 CARRIZO, Jorge Ceferino D.N.I. 18.059.101 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.890 DOMINGUEZ, Juan Pablo D.N.I. 35.268.916 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.891 DOMÍNGUEZ, Tiburcio Ariel D.N.I. 29.061.607 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.892 DURELLI, Carina Marisel D.N.I. 22.648.215 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.893 FIORE SALCEDO, Hernán 

Augusto 

D.N.I. 27.026.165 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.894 FRANCOLINO, Alejandro 

Emanuel 

D.N.I. 33.868.255 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.895 FRANDINO, Romina Laura D.N.I. 31.097.872 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.896 GONZÁLEZ DE MEDINA, 

Daniela Dorí 

PAS. D221491 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.897 GONZALEZ, Gustavo Aníbal D.N.I. 17.992.744 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.898 GUERRERO, Eduardo 

Humberto 

D.N.I. 26.222.483 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.899 LEGUIZAMÓN, Raúl 

Sebastián 

D.N.I. 27.650.873 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.900 PASTRONE, María 

Fernanda 

D.N.I. 21.922.629 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.901 PEPE, Jonathan Leonel D.N.I. 36.400.282 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.902 ROMERO, Elida Carina D.N.I. 27.429.070 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.903 SALERNO, Estefanía María 

Celeste 

D.N.I. 28.223.219 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.904 SANTILLAN, Daniel Alfredo D.N.I. 25.890.734 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.905 SASOWSKI, Pablo Nicolás D.N.I. 28.316.460 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.906 SCOMPARIN, Alejandro 

Gabriel 

D.N.I. 21.729.134 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.907 TIRADO, Melina D.N.I. 31.070.845 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.908 VARELA, Enzo Miguel D.N.I. 28.083.744 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

  5.909 BOUVET, Hebe Lía D.N.I. 27.810.000 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.910 CARRIZO, Mariana Isabel D.N.I. 18.492.831 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.911 DAGNAS, María Rosa D.N.I. 14.571.638 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.912 MERCIER, Dora Raquel D.N.I. 18.294.985 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

  5.913 BRÚ, Jorge Pablo D.N.I. 18.169.843 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.914 PÁEZ, Leonela Luján D.N.I. 36.102.744 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  5.915 AGÜERO, Walter Adrián D.N.I. 22.299.003 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.916 AVENDAÑO PAREDES, 

Isabel Alejandra 

D.N.I. 18.876.077 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.917 CHAVEZ, Lidia Esther D.N.I. 13.743.290 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.918 COMOLI, Gisela Maris D.N.I. 22.653.556 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.919 SAMPAYO, Analia Veronica D.N.I. 24.895.867 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.920 TOBARES, Ana María D.N.I. 17.238.458 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.921 TORRANDEL, Vanesa 

Alejandra 

D.N.I. 31.175.220 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.922 VERA, Sandra Marcela D.N.I. 24.593.988 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.923 PECORARI, Marcos Daniel D.N.I. 31.416.841 Licenciado en Comer-

cio Electrónico 

  5.924 ALURRALDE, Valentina D.N.I. 39.445.549 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.925 ALVAREZ, Mayra Daniela D.N.I. 39.647.762 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.926 ARGAÑARAZ, Evelyn 

Jeannette 

D.N.I. 36.240.917 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.927 ASINARI, Natalia D.N.I. 38.500.552 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.928 BANEGA, Franco Javier D.N.I. 31.053.687 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.929 BASSANO, Fernando 

Andrés 

D.N.I. 37.525.431 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.930 BOLATTI, Ignacio D.N.I. 36.186.502 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.931 BRIZUELA PEREIRA, 

Tomás 

D.N.I. 39.737.679 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.932 BUSTOS, Mayco David D.N.I. 36.366.519 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.933 CABRERA, Gastón D.N.I. 40.107.734 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.934 CAÑADA, Maria Jimena D.N.I. 36.240.267 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.935 CONTRERAS, Laura 

Cristina 

D.N.I. 27.360.670 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.936 COSTABELLA, Paula D.N.I. 39.173.188 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.937 CUDINI, Melisa Marlene D.N.I. 39.692.363 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.938 DEL PUNTA, Micaela D.N.I. 38.136.166 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.939 DELLA CHA, Juan Ignacio D.N.I. 40.615.955 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.940 DOBAIVA, Ricardo Cesar D.N.I. 32.992.245 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.941 FERRERO, Emanuel D.N.I. 35.470.744 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.942 GALLARDO, Carolina D.N.I. 36.480.386 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.943 GALLARDO, Franco Gabriel D.N.I. 41.265.383 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.944 GONZÁLEZ, Lautaro Bruno D.N.I. 38.295.948 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.945 GRILLO, Giuliano Agustín D.N.I. 36.133.247 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.946 GROSSO, Emmanuel Alexis D.N.I. 35.564.429 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.947 HERNÁNDEZ, Janet Ivón D.N.I. 38.182.582 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.948 HUERTA, Maria Magdalena D.N.I. 39.499.101 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.949 IBARRA, Santiago Agustín D.N.I. 40.248.215 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.950 LAGOS, Christian David D.N.I. 41.095.745 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.951 LINGUA, David Daniel D.N.I. 40.418.633 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.952 LOPEZ, Daniel Alejandro D.N.I. 29.943.416 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.953 LUNA VARA, Franco Nahuel D.N.I. 41.280.235 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.954 MARTIN, Paloma D.N.I. 38.803.644 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.955 MERLO, Karen Elizabeth D.N.I. 38.987.652 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.956 MINERVINO, Sol Agustina D.N.I. 41.521.273 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.957 MIRANDA, Cesar Gastón 

Nicolás 

D.N.I. 33.222.668 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.958 MORIENA, Santiago D.N.I. 38.728.744 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.959 NUÑEZ, Franco Jose D.N.I. 40.940.505 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.960 ORMEÑO QUINTEROS, 

Florencia Micaela 

D.N.I. 39.622.516 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.961 PAZ, Yasmin Del Valle D.N.I. 32.953.610 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.962 PERITANO SAKALIAN, 

Francisco Javier 

D.N.I. 40.519.980 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.963 POHLE, Ricardo Ceferino D.N.I. 18.201.871 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.964 QUINTEROS, Mauricio 

Rubén 

D.N.I. 32.459.833 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.965 RAMALLO, Cristian 

Guillermo 

D.N.I. 36.886.446 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.966 ROMAN, Victor Alfonso D.N.I. 36.152.035 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.967 SIMONE, Franco Ezequiel D.N.I. 41.019.203 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.968 STRAUB, Maximiliano 

Daniel 

D.N.I. 36.432.346 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.969 TOLEDO TOLMER, Melania 

Sofía 

D.N.I. 41.152.927 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.970 TRAVERSSA, Florencia D.N.I. 33.752.347 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.971 URQUIZA, Pamela Estefania D.N.I. 34.441.113 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.972 VENTIMIGLIA, Rubén 

Emanuel 

D.N.I. 36.146.102 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.973 VENTUREYRA, Nicolás 

Emanuel 

D.N.I. 37.619.342 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.974 VIDELA, Aldana de Lourdes D.N.I. 38.332.445 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.975 VILLARREAL, Juan María D.N.I. 36.535.075 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.976 GONZALEZ LOPEZ, Noelia 

Alejandra 

D.N.I. 28.854.634 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.977 ONTIVERO, Diego Facundo D.N.I. 27.247.604 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.978 RODRIGUEZ, Rita Romina D.N.I. 33.109.305 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.979 ROJAS, Viviana Fernanda D.N.I. 25.202.400 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

  5.980 MONTECINO, Fernando 

Adrian 

D.N.I. 31.483.729 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  5.981 ASIS RIQUIERI, Gamaliel 

Osvaldo 

D.N.I. 25.225.340 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.982 AVILA, Analia Vanesa D.N.I. 27.450.715 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.983 BAZÁN, Luciano Agustín D.N.I. 37.493.288 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.984 CORZI, Melanie Abril D.N.I. 37.654.957 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  5.985 MERCADO SALVADORES, 

Claudio Daniel Elmer 

D.N.I. 36.035.542 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.986 OLIVARES, Natalia 

Mercedes 

D.N.I. 24.939.137 Licenciada en Tecn-

ología Educativa 

  5.987 REYNOSO, Rodrigo Saul D.N.I. 31.591.173 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  5.988 ZALAZAR, José Miguel D.N.I. 31.712.542 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

  5.989 PONCE BERTARINI, 

Victoria 

D.N.I. 35.410.238 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  5.990 AVALO, Mauro Federico D.N.I. 33.562.524 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.991 BARRERA, Christian Javier D.N.I. 23.704.501 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.992 GONANO, Cesar 

Hermenegildo 

D.N.I. 14.357.297 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.993 GONZÁLEZ, Oscar Alberto D.N.I. 16.900.671 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.994 LEFEBRE, Mariel D.N.I. 30.211.520 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.995 MAYOR, María Laura D.N.I. 20.352.823 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.996 NOSEDA, Sandra Viviana D.N.I. 22.715.234 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.997 PIGATTO, María Florencia D.N.I. 25.803.809 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.998 SÁNCHEZ, Silvina Mabel D.N.I. 23.917.086 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  5.999 SCHÖN, Fabián Marino D.N.I. 18.571.101 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.000 TÓFALO, Silvia Patricia D.N.I. 12.134.556 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.001 YGLESIA, Paola Carina D.N.I. 27.705.624 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.002 BIANCHI, Daniela Yemina D.N.I. 33.093.449 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.003 CAMILLETTI, Yanina 

Lourdes 

D.N.I. 35.614.702 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.004 ESTRELLA, Alberto Mauricio D.N.I. 26.443.921 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.005 LEDESMA, Micaela Eleonor D.N.I. 28.267.283 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.006 MACHIN, Anabella Melanie D.N.I. 33.829.943 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.007 MAYORGA, Rodolfo 

Eduardo 

D.N.I. 32.819.076 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.008 VAZQUEZ, Adriana Rocío 

Marilen 

D.N.I. 35.876.880 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.009 ZANGRANDI, Carolina 

Lourdes 

D.N.I. 29.148.561 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  6.010 CORVALÁN, Mariana 

Florencia 

D.N.I. 37.002.020 Licenciada en Enología 

  6.011 MOLINA, Nahir Belén D.N.I. 38.101.030 Licenciada en Enología 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.012 PIAZ, Agustina Mariana D.N.I. 38.007.993 Licenciada en Enología 

  6.013 RODRIGUEZ SEVERINO, 

Facundo Alberto 

D.N.I. 36.417.681 Licenciado en Enología 

  6.014 YASAR, Mariano D.N.I. 35.662.633 Licenciado en Enología 

  6.015 SALINAS, Alejandro Raúl D.N.I. 22.178.131 Licenciado en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  6.016 ANEA TRISTÁN, Emiliano 

Jesús 

D.N.I. 32.627.729 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.017 ARANCIBIA, Marlene Yanina D.N.I. 37.514.332 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.018 CARAM, Agostina Lucía D.N.I. 41.030.295 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.019 COLLADO ACOSTA, Nadia 

Micaela 

D.N.I. 41.251.756 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.020 CREA, Daniel Alexis D.N.I. 28.445.709 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.021 GONZALEZ, Gabriela Belén D.N.I. 39.086.732 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.022 LEPEZ FERNANDEZ, María 

Emilia 

D.N.I. 41.029.605 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.023 LORDI, Lucia Nahir D.N.I. 35.854.168 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.024 OLIVAR, María Agustina D.N.I. 39.017.393 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.025 ORREGO GOMEZ, Noelia 

Belén 

D.N.I. 39.798.457 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.026 TAPIA ROSALES, Daniel 

Agustín 

D.N.I. 37.001.877 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.027 TEMPORIN, María Paula D.N.I. 41.272.052 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  6.028 MOYA SAVOCA, Juan Pablo D.N.I. 23.901.481 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.029 QUIROZ, Claudio Andrés D.N.I. 32.667.812 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.030 RODRIGUEZ PEREYRA, 

Gerardo Esteban 

D.N.I. 38.015.992 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.031 BERTANCUD, Marta 

Graciela 

D.N.I. 23.547.347 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.032 LOPEZ, María Lorena D.N.I. 23.387.864 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.033 PUCA ORAZABAL, Susana 

Magalí 

D.N.I. 32.629.031 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.034 TOLOSA, Pablo Daniel D.N.I. 22.422.598 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  6.035 ZAMPAR, Marcelo Adrian D.N.I. 35.037.472 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.036 MOREL, Diamela Ayelén D.N.I. 35.497.185 Licenciada en Tecno-

logías Inclusivas en 

Educación 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  6.037 ZOIA, Bruno D.N.I. 30.401.460 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  6.038 LA ROCCA, Indiana D.N.I. 37.072.637 Licenciada en Comer-

cialización 

  6.039 PERRETTA, Ornela Soledad D.N.I. 33.301.411 Licenciada en Comer-

cialización 

  6.040 PORTIS, Agustin D.N.I. 36.575.864 Licenciado en Comer-

cialización 

  6.041 PRIERI, Micaela Natalia D.N.I. 33.470.202 Licenciada en Comer-

cialización 

  6.042 ECHESORTU, Carlos 

Marcelo 

D.N.I. 33.513.538 Licenciado en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  6.043 MONTANARI, Tomás D.N.I. 36.895.157 Licenciado en Gestión 

de Negocios Agroali-

mentarios 

  6.044 BISUTTI, Leandro D.N.I. 34.687.247 Licenciado en Gestión 

Sustentable de las 

Agrocadenas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.045 RANALLI, Alejandro Daniel D.N.I. 36.575.209 Licenciado en Gestión 

Sustentable de las 

Agrocadenas 

  6.046 TOUCEDO, Matías Ismael D.N.I. 34.451.999 Licenciado en Gestión 

Sustentable de las 

Agrocadenas 

  6.047 AGUILERA, Roxana Andrea D.N.I. 27.406.486 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.048 ALEMAN, Valeria Soledad D.N.I. 34.544.929 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.049 BARBAT, Eva Mónica D.N.I. 24.552.672 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.050 BAUM, Lara D.N.I. 23.864.189 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.051 CASTILLO, Yael Valeria D.N.I. 29.376.618 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.052 COLOMBO, Manuela Noelí D.N.I. 39.120.907 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.053 CONIGLIARO, Natalí Valeria D.N.I. 30.745.664 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.054 CUEVAS, Alicia Antonia D.N.I. 16.340.953 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.055 FRANCÉS, Esteban Javier D.N.I. 30.102.198 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  6.056 GASPAR, Irma D.N.I. 26.241.751 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.057 GIGLI, Luz María D.N.I. 32.606.151 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.058 LOPEZ, Emanuel Eduardo D.N.I. 28.129.947 Licenciado en Tecno-

logía Médica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.059 MACIEL, Juliana Rocío D.N.I. 40.554.817 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.060 MINUE, Melisa Anahí D.N.I. 37.172.659 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.061 OLARTE ZAPANA, Nancy 

Rocío 

D.N.I. 36.128.683 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.062 ORTIZ, María Cecilia D.N.I. 28.485.698 Licenciada en Tecnol-

ogía Médica 

  6.063 PANES, Oscar Alejandro D.N.I. 13.978.995 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  6.064 PLANAS, María Victoria D.N.I. 39.753.155 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.065 REITANO, Melina Analí D.N.I. 33.513.599 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.066 RIVERO OCAMPO, Gabriel 

Antonio 

D.N.I. 24.980.865 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  6.067 RODINO, Fiorella Ayelén D.N.I. 40.843.032 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.068 ROJAS, Jésica Roxana D.N.I. 31.870.681 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.069 ROSAS, Daiana María 

Cristina 

D.N.I. 40.487.070 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.070 SAIMAN, Carina Mirian D.N.I. 21.581.528 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.071 SANFILIPPO, Gisela 

Antonela 

D.N.I. 32.651.598 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.072 TEJADA, Lucrecia Luján D.N.I. 38.398.504 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  6.073 ZINGARINI, Micaela Inés D.N.I. 37.829.551 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  6.074 MAYER, Anton Leandro D.N.I. 36.053.789 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  6.075 CARDOZO, Lorena Andrea D.N.I. 23.496.835 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemá-

tica 

  6.076 CANDIA, Carmen Ester D.N.I. 25.161.043 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.077 FORGIONE, Nelson David D.N.I. 32.988.884 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.078 MACULIA, Orlando Raúl D.N.I. 24.937.973 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.079 MARINOZZI, Gustavo 

Andrés 

D.N.I. 33.016.472 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.080 SIMONUTTI, Nadia Ayelen D.N.I. 28.471.743 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.081 TEJO, Horacio Hugo D.N.I. 11.662.423 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.082 VASALLO, Maria Soledad D.N.I. 32.237.482 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.083 DE SIMONE, Carina 

Alejandra 

D.N.I. 29.219.369 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  6.084 BAIGORRIA, Martín 

Santiago 

D.N.I. 38.115.898 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.085 CAÑAS, Andrea Cecilia D.N.I. 30.841.045 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.086 CLAROS, Matías Ariel D.N.I. 37.726.216 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.087 CORONEL, Miguel Ángel D.N.I. 32.858.175 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.088 CUETO, Mirta Silvana D.N.I. 32.489.852 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.089 FUENTES MORTENSEN, 

Gustavo Victor 

D.N.I. 22.263.867 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.090 GARCÍA, María Lorena Del 

Valle 

D.N.I. 36.039.728 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.091 GORDILLO, Lucas Exequiel D.N.I. 37.189.517 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.092 JUÁREZ, José Ramiro D.N.I. 39.727.098 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.093 MEDINA, Javier Rodolfo D.N.I. 33.163.247 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.094 OLMOS, María del Valle D.N.I. 37.526.902 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.095 PÉREZ, Luciano Hernán D.N.I. 37.456.150 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.096 RIVETTI, Gustavo Daniel D.N.I. 34.185.118 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.097 SEGOVIA, Nelson Jesús D.N.I. 37.959.670 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.098 SHOIJET, Mauricio 

Alejandro 

D.N.I. 32.043.030 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.099 TORINO, Gustavo Fabián D.N.I. 28.956.926 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.100 VILLAGRA, Juan Manuel D.N.I. 38.247.741 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.101 ZAIDENKNOP, Débora 

Paola 

D.N.I. 33.139.621 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  6.102 ARRIOLA, Carlos Enrique D.N.I. 21.945.522 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.103 BICEGO PEDRO, Marta 

Paola 

D.N.I. 25.503.891 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

  6.104 DI PIETRO, Diego Daniel D.N.I. 24.553.818 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.105 DÍAZ, Walter Marcelo D.N.I. 27.400.521 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.106 FUENTES, Yohana 

Elisabeth 

D.N.I. 38.559.256 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

  6.107 JORGENSEN, Daniel Víctor D.N.I. 28.681.596 Licenciado en Tecno-

logía Educativa 

  6.108 SOLÍS CORONEL, Josefa 

Noemí 

D.N.I. 29.532.318 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

  6.109 DE ARRIBA, Marina Silvana D.N.I. 27.267.183 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 2078/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2022-12-14T13:05:55-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-12-17T10:32:51-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-12-19T15:51:01-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




